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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Analyseresultater for salmonella -
virksomheden er under det lille salmonellaprogram - set det
seneste analyseresultat, ok. Kontrolleret affaldshåndtering
indendørs, samt håndvaskefaciliteter - der er varmt vand, sæbe
og engangstørrepapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: pakkerilokale,
samt udstyr: transportbånd og måtte ved transportbånd.
Yderligere gennemgået periodisk rengøring af gulv, ok. Der
bliver skiftet sko ved indgang til ægpakkeri så man undgår
mudder indendørs.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse for styring af
risici af salmonella. Set det seneste salmonellaresultat, ok.
Mærkning og information: Mærkning og information: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede hønseæg
er mærket med følgende obligatoriske oplysninger: pakkedato,
bedst før og pakkerinr.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr, p-nummer og FVST
branchekode. Virksomheden er under branchekoden
"Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Uden køl/frost -
EE.46.30.88", da de ikke har kølanlæg. Vejledt generelt om at
melde ændringer ind til FVST i tilfælde af andre aktiviteter.
Virksomheden har d. 15-11-2021 fået en betinget autorisation.
Fødevarestyrelsen kan dags dato autorisere virksomheden
endeligt. Den endelige autorisationsskrivelse fremsendes.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Stempling af æg - virksomheden oplyser at alle æg bliver
stemplet. Yderligere set de daglige fortegnelser for æg i januar
2022 til dags dato, de er nedskrevne, ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for gennemlysning af
æg, ok. Kontrolleret mærkning af 10styks pakninger. Der er
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angivet æg af forskellige størrelse med en minimumsvægt på 530 gr, ok. Virksomheden pakker kun æg fra egen
hønsebesætning


